Município de Ubiratã
Secretaria da Administração

Divisão de Licitação e Contratos

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4726/2019
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 15/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório

na modalidade Concorrência Pública, do tipo Menor Preço por Empreitada Global,

visando a  REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO JARDIM

PANORAMA E DO SALÃO ANEXO, CONFORME PROJETOS, PLANILHAS,

MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA, COM RECURSO DO

CONVÊNIO/TERMO DE ADESÃO Nº. 80/2017.

Data e Horário de Abertura: 07 de janeiro de 2020, às 9 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br, na aba

Processos Licitatórios.

Ubiratã, Paraná, 13 de novembro de 2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/